

GMINA
KAZIMIERZA WIELKA
28-500 Kazimierza Wielka .ul. Tadeusza Kościuszki 12
tel. 41/3521-937, fax. 41/ 3521-956
NIP: 605-001-32-49, Regon 291009780

Kazimierza Wielka, 12.08.2020 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:
„Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w 2020 roku
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Kazimierza Wielka

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1

W związku z ogłoszeniem postępowania na realizację zadania „udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w 2020r.”

Bank Gospodarstwa Krajowego Region Świętokrzyski zwraca się z prośbą o pilne udostępnienie na stronie BIP Gminy lub przesłanie na adres e-mailowy

1. Opinii RIO w sprawie sprawozdań z wykonania budżetu 2019;
2. Uchwały o powołaniu Skarbnika Miasta i Gminy.

Odpowiedź

Zamawiający udostępni w/w dokumenty.

Pytanie 2

Czy weksel stanowiący zabezpieczenie kredytu zostanie opatrzony kontrasygnatą Skarbnika?

Odpowiedź

Tak zostanie opatrzony kontrasygnatą.

Pytanie 3

W związku z zapisem Rozdziału XXVI. pkt. 5. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, który przewiduje możliwość dokonywania zmian harmonogramu spłaty kredytu, prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę, na to, iż wprowadzanie zmian do harmonogramu spłaty kredytu, wymagać będzie Aneksu do Umowy kredytowej, zawartego za zgodą stron Umowy kredytowej? W przypadku odpowiedzi negatywnej, prosimy o wskazanie trybu i zasad na jakich ma być dokonywana zmiana harmonogramu spłaty kredytu.

Odpowiedź

Tak Zamawiający wyraża zgodę na to, iż wprowadzanie zmian do harmonogramu spłaty kredytu, wymagać będzie Aneksu do umowy kredytowej, zawartego za zgodą stron umowy kredytowej.

Pytanie 4

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zapisu Rozdziału III. pkt. 7. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z którym Zamawiający ma prawo dokonywać korekt treści Umowy kredytowej, tj. czy przedmiotowy zapis dotyczy uzgodnienia przez Zamawiającego z Wykonawcą projektu Umowy kredytowej przed jej podpisaniem, czy też dotyczy możliwości jednostronnej korekty treści Umowy kredytowej przez Zamawiającego po jej podpisaniu?

Odpowiedź

Zapis w Rozdziale III pkt.7 w specyfikacji dotyczy uzgodnienia przez Zamawiającego z Wykonawcą projektu Umowy kredytowej przed jej podpisaniem.

Z up. BURMISTRZA

mgr Agnieszka Gaik
SKARBNIK MIASTA I GMINY